
Bultos / Parcel
Colis / Fracht Stücke

HERRAJES - VISSERIE
FITTINGS - BESCHLÄGE

Ref.

Ref.

3

8

DIN 912 M8X20

1.08.591.002.000

2.77.015.117.000

1

2.77.015.101.000

ISO 7380 M6X8

Ref.

4

2.77.015.031.000

12

Ref.

DIN 7991 M6X12

Ref.
Ref.

Ref.

4 2

1.08.591.004.000 2.77.038.931.***

2.77.015.080.139

DIN 7991 M6X16

1  2.77.015.117.000

1

Cant. / Qty.
Colis / Fracht Stücke

Bultos / Parcels
Qté./Menge

2
3
4 1

1
1
1

1

1

3

1

4

2

1

2
 2.77.015.031.000

 2.77.015.031.000 

SOLO APUNTAR LOS TORNILLOS, NO APRETAR.
METTRE LES VIS MAIS SANS LES SERRER.
ONLY POINT THE SCREWS, DO NOT TIGHTEN.
SCHRAUBEN EINSETZEN, NOCH NICHT FESTDREHEN.

!

3
  2.77.015.031.000

  2.77.015.031.000

5

APRETAR LOS TORNILLOS 2.77.015.031.000.
SERRER LES VIS 2.77.015.031.000.
TIGHTEN  THE SCREWS   2.77.015.031.000.
SCHRAUBEN  SIE DIE SCHRAUBEN FEST. 2.77.015.031.000.

!

4
 2.77.015.101.000 
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4

Re
f:

2.77.009.175.000 (EU)
2.77.009.176.000 (CH)
2.77.009.177.000 (US)
2.77.009.158.000 (UK)

Ref: 2.77.009.179.000
PROGRAMMABLE

Ref: 2.77.009.178.000
UP / DOWNUP / DOWN

Ref: 1.05.591.106.124

Ref: 1.05.591.105.124
PROGRAMMABLE

Ref: 2.77.015.145.000

Re
f:

Ref.2.77.009.173.000 (EU)
2.77.009.174.000 (US) 1.08.591.010.000 / 1.08.591.011.000

Ref: 2.77.011.450.000 Ref: 2.77.015.037.000 Ref: 2.77.015.045.000

1 1 1 1 2 22 2/3

DIN 7991  M4x10DIN 7982  3,5x9,5DIN 7985  M6x15

Bultos / Parcel
Colis / Fracht Stücke

HERRAJES - VISSERIE
FITTINGS - BESCHLÄGE

6

 2.77.038.931.000

2.77.038.931.*** 

 2.77.015.080.139 

7

 2.77.015.037.000

 1.05.591.105.124

 2.77.015.145.000

 2.77.009.178.000

9

 2.77.009.173.000

 2.77.009.179.000

 2.77.009.175.000

 2.77.009.173.000

Columna 2
Colonne 2
Frame 2
Säule 2

Columna 1
Colonne 1

Frame 1
Säule 1

8

 2.77.015.045.000

 2.77.011.450.000

2.77.009.178.000 

2.77.009.179.000 

 2.77.009.175.000

!
- PARA SOBRES FORMA v Y 120º, EL ACTIVADOR SE
FIJA DIRECTAMENTE AL SOBRE.
- POUR PLATEAUX “FORME V” ET «120º», LE BOITIER
SE FIXE DIRECTEMENT AU PLATEAU.
- THE DIGITAL DISPLAY FOR "V" AND "120º" DESKTOPS
IS FIXED DIRECTLY TO THEM.
- BEIM TISCHPLATTE NIERFORMIG UND 120º, WIRD
DER ELEKTRISCHER KONTROLLER DIREKT AN DEN
TISCHPLATTE FIXIERT.
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